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1. BİRİMİN GEÇMİŞ TARİHÇESİ 

 

Hayvan Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 2015 yılında kurulmuş olup, yönetmeliği 11 Ağustos 2015 tarih ve 29442 sayılı 

resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Resmi olarak açılışının yapılması ve hasta kabulüne 2017 yılı nisan ayında başlanmıştır. 

Siirt Üniversitesi Kezer Yerleşkesi içinde yer alan Siirt Üniversitesi Hayvan Sağlığı Uygulama ve Araştırma Hastanesinin temeli 2020 

Temmuz ayında atılmış, 2022 Aralık ayında yapımı tamamlanmıştır Hastanemiz, Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) 

standartlarına uygun bölgedeki en büyük, Ülkemizdeki ise sayılı hayvan hastaneleri arasında yer almaktadır. 

8300 m2 kapalı alana sahip olan  Hastanemiz; Acil, Pet, Egzotik Hayvan, At, Ruminant, Pet Enfeksiyon, Büyük Hayvan Enfeksiyon 

olmak üzere 7 adet poliklinik den oluşmaktadır. Ayrıca Radyoloji Ünitesi, Merkezi Laboratuvar, Nekropsi Ünitesi ve Eğitim Öğretim 

Amfilerini de bünyesinde barındırmaktadır. 

Polikliniklerimiz Cerrahi, İç Hastalıkları, Doğum  ve Jinekoloji, Dölerme ve Suni Tohumlama Kliniklerinden oluşmaktadır. Bu 

kapsamda hastane bünyesinde  toplam 26 adet muayene salonu, 8 adet ameliyathane ve hospitalizasyon üniteleri mevcuttur. Hospitalizasyon 

ünitelerimiz ise şu anda 73 hasta kapasitesine sahiptir ancak en kısa sürede 103’e çıkarılması planlanmaktadır. 

Hastenemizde akademik personel olarak Veteriner Fakültesi Klinik Bilimler ve Klinik Öncesi Bilimler Bölümleri’nde görev yapmakta 

olan  3 Profesör, 4 Doçent, 8 Dr. Öğr. Üyesi, 16 Arş. Gör. bulunmaktadır. Ayrıca  idari personel olarak 1 büro personeli, 2 bilgisayar 

işletmeni, 3  tekniker, 1 sağlık teknikeri ve  8 destek personeli görev yapmaktadır. 

2. BİRİMİN MİSYONU 

Uzmanlaştığımız tüm veteriner hizmetlerinde, veteriner hekimliğin ulaştığı en üst düzeyde, güvenilir, bölgesel ve ulusal 

kalkınmaya dayalı, hasta sahibi ve hasta odaklı, kaliteli hizmet veren, hayvan haklarına saygılı, çevreye duyarlı, nitelikli veteriner 

hekimler yetiştiren, yenilikçi ve sürekli kendini geliştiren öncü bir kuruluşuz. 

 

 

 



3. BİRİMİN VİZYONU 

Veteriner Hekimliği alanında bölgemizde sunduğumuz hizmetin bilimselliği ve kalitesi ile ilklerin içinde yer almayı, bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlayan, uluslararası alanda Veteriner Hekimliğin ulaştığı en üst düzeydeki uygulamaları takip ederek klinik ve 

akademik ortamda gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen bir sağlık kuruluşuyuz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. BİRİME AİT TEŞKİLAT ŞEMASI 

 



    

 

 

5. BİRİM PERSONELLERİ 

SIRA ADI  SOYADI  ÜNVANI GÖREVİ  

1 Ali GÜLAYDIN Dr. Öğretim Üyesi  

 

Müdür/Başhekim 

Cerrahi ABD 

2 Öznur YILMAZ Dr. Öğretim Üyesi 

 

Müdür Yardımcısı 

Doğum ve Jinekoloji ABD 

3 Ahmet ESER Dr. Öğretim Üyesi 

 

Müdür Yardımcısı 

Dölerme ve Suni Tohumlama ABD 

4 Mustafa Barış AKGÜL Doçent Dr. 

 

Cerrahi ABD 

5 Kadir SULU  Dr. Öğretim Üyesi 

 

Cerrahi ABD 

6 Onur  YILDIRIM Dr. Öğretim Üyesi 

 

Cerrahi ABD 

7 Maruf YILMAZ Arş. Gör. 

 

Cerrahi ABD 

8 Sevdet KILIÇ Arş. Gör. 

 

Cerrahi ABD 

9 Gülşah  AKGÜL Doç. Dr. 

 

İç Hastalıkları ABD 

10 Özgür Yaşar ÇELİK Doç. Dr. 

 

İç Hastalıkları ABD 

11 Özlem  ERDEĞER Dr. Öğretim Üyesi 

 

İç Hastalıkları ABD 

12 Vedat BALDAZ Dr. Öğretim Üyesi İç Hastalıkları ABD 



 

13 

 

Kerem  ERCAN Dr. Öğretim Üyesi 

 

İç Hastalıkları ABD 

14 Mahsum BAŞAK Arş. Gör. 

 

İç Hastalıkları ABD 

15 Ali  ÜNVER Arş. Gör. Dr. Doğum ve Jinekoloji ABD 

16 Ahmet  ESER Dr. Öğretim Üyesi Dölerme ve Suni Tohumlama ABD 

17 Abdurrahman  ALAKUŞ Arş. Gör. Dölerme ve Suni Tohumlama ABD 

18 Devran  COŞKUN  Dr. Öğretim Üyesi Farmakoloji ve Toksikoloji ABD 

19 Muhammed 

Hasan 

ŞİRİN  Arş. Gör. Farmakoloji ve Toksikoloji ABD 

20 Özgül  GÜLAYDIN  Dr. Öğr. Üyesi  Mikrobiyoloji ABD 

21 Muazzez  YEŞİLYURT Arş. Gör. Dr. Mikrobiyoloji ABD 

22 Songül  ÖTKÜN  Arş. Gör. Mikrobiyoloji ABD 

23 Murat KARA Prof. Dr. Parazitoloji ABD 

24 Burçak ASLAN ÇELİK Doç. Dr. Parazitoloji ABD 

25 Ceylan  CEYLAN Arş. Gör. Parazitoloji ABD 

26 Muhammed 

Ahmed 

SELÇUK Arş. Gör. Parazitoloji ABD 

27 Özgür  ÖZENER Dr. Öğretim Üyesi Patoloji ABD 

28 İhsan  İŞBİLİR Arş. Gör. Patoloji ABD 

29 Ayfer  FINDIK 

PAKROOH 

Dr. Öğretim Üyesi Viroloji ABD 

30 Erdal POLAT Arş. Gör. Viroloji ABD 

31 Ayşe ÖZCAN  Laborant 

32 Güldane  KANLI  Büro Memuru 

33 İhsan ÜLDES  Memur 

34 Fikret  ÖZDEMİR  Memur 

35 Ercan  HÜDÜR 

 

 Eczane Sorumlusu 

36 Ayşe Cansu CANDEMİR  Bilgisayar Teknisyeni 



37 Hakan DAYAN  Sıhhi Tesisat Teknikeri 

38 İbrahim  GEDİK  Elektrik Teknikeri 

39 Hasan YILMAZ   Radyoloji Teknikeri 

40 Ümmügülsün KÖSE  Destek Personeli  

41 Recep  AŞKARA  Destek Personeli 

42 Doğan AKBUR  Destek Personeli 

43 Sinan  YERLİ  Destek Personeli  

44 Serhat  DURDU  Destek Personeli  

45 Ali  KURT  Destek Personeli  

46 Asım  TİRYAKİ  Destek Personeli  

47 Emirhan ULUBEY  Destek Personeli  

48 Cemal BATAN  Destek Personeli  

 

 

6. BİRİMİN KURUMDAKİ GÖREVİ  

a)Veteriner sağlık hizmeti almak üzere hastaneye getirilen hayvanlara çağdaş, bilimsel etik değerlere bağlı ve güvenilir sağlık hizmeti 

sunmak, 

b) Veteriner Fakültesi öğrencilerine hasta hayvan üzerinde uygulama imkânı sağlamak, 

c) Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren veteriner hekim ve veteriner sağlık personeli yetiştiren fakülte ve diğer eğitim-öğretim 

birimleri öncelikli olmak üzere sağlık araştırma ve uygulama faaliyetlerine ilişkin alt yapıyı hazırlamak, 

ç) Bölgesel ve ulusal alanda hayvan sağlığı ve refahının korunması ve geliştirilmesi için ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak projeler 

geliştirmek, 

d) Üniversite öğrencilerinin; sağlıklı yaşam ve hayvan sevgisi bilinci kazanmalarını ve bu alandaki projelerde etkin görev almalarını 

sağlamak ve bu alanda çalışmak isteyenleri desteklemek, 



e) Sağlıklı bir toplumun geliştirilmesi için gerektiğinde kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile işbirliği yaparak ülke düzeyinde 

bilim ve toplum arasında bütünleşme görevini üstlenmek, 

f) Ulusal ve uluslararası kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarına Hastanenin amaçları doğrultusunda projeler hazırlamak, eğitim 

programları düzenlemek, bilimsel mütalaada bulunmak ve benzeri hizmetleri vermek, 

g) Toplumun hayvan sağlığı, hayvan sağlığı ile ilişkili insan sağlığı konusunda bilgilendirilmesi ve eğitilmesi amacıyla, kitap, dergi, 

broşür ve benzeri yayımlar yapmak, yazılı ve görsel basın organlarında programlar düzenlemek, 

ğ) Rektörlüğün ve Merkez organlarının kararlaştıracağı diğer benzeri faaliyetlerde bulunmak. 

 

 

 

7. BİRİMİMİZE AİT GZFT ANALİZİ 

7.1. Üstünlükler  

 

1- Genç ve dinamik bir personel yapısına sahip olması, 

2- Genç personellerin yararlanabileceği tecrübeli personellerin varlığı, 

3- Bölgenin araştırma, inceleme ve deneyler için doğal laboratuvar görevi görmesi, 

4- Bölge halkının geçim kaynağının tarım ve hayvancılığa dayanması, 

5- Bölge halkının duyduğu güven, inanç ve ilgisi, 

6- Gelişme ve büyüme potansiyeli, 

7- Personellerin başarı isteği ve bu yöndeki çabası, çalışması, 

8- Bilimsel yöntemlerle ve araştırmalarla halka hizmetin olmaması, 

9- Bölge de bulunan en donanımlı hayvan hastanesi olması, 

10-  Gerekli alt yapı hizmetlerinin tamamlanmış olması, 

11- Teknolojik alt yapı eksikliklerinin büyük oranda tamamlanmış olması, 

12- E-vetPro Üniversite Yazılım Sisteminin kullanılmaya başlanması. 

 



Zayıflıklar 

1- Gelişmiş şehirlere uzak olması, 

2- Piyasadan kaliteli, ekonomik ve zamanında mal/hizmet temininin zor olması. 

 

8. BİRİMİMİZİN PAYDAŞ ANALİZİ 



 

 



 

 
 



 


